

Haberler - Gündem

Google News

Jet kazasının kurbanları toprağa verildi

İran'daki jet kazasında yaşamını yitiren 11 kişiden 9'u bugün son yolculuklarına uğurlanıyor. Feci kazada hayatını kaybedenlerden; Eda Uslu için Beylikdüzü'nde, Lianne Hananel ve Jasmin Baruh için Ulus'ta, Aslı İzmirli ve Ayşe And için Zincirlikuyu'da, pilot Melike Kuvvet için Konya'da, Mina Başaran, Burcu Gündoğar Urfalı ve Sinem Akay için ise ikinci namazını müteatip Ataköy Camii'nde tören düzenlendi. Zeynep Coşkun için ise tören yarın Bursa'da yapılacak. Jet pilotu Beril Gebeş'in cenazesi ise henüz İran'dan getirilemedi. İşte yürek yakan son yolculuklar...

Yayınlanma: 12:54 - 15 Mart 2018

Güncellenme: 20:44 - 15 Mart 2018



Aa

Birleşik Arap Emirlikleri'nden İstanbul'a gelmek üzere havalanan Başaran Holding'e ait özel jetin, İran'ın güneydoğusundaki Durk Enar köyü yakınlarına düşmesi sonucu, uçakta bulunan iş insanı Hüseyin Başaran'ın kızı Mina Başaran ile arkadaşları Zeynep Coşkun, Ayşe And, Burcu Urfalı, Aslı İzmirli, Liana Hananel, Jasmin Baruh, Sinem Akay, pilotlar Beril Gebeş ve Melike Kuvvet ile hostes Eda Uslu yaşamını yitirmişti.

İran'dan askeri kargo uçağıyla dün İstanbul'a getirilen 10 cenaze Adli Tıp Kurumu'ndaki işlemlerinin ardından ailelerine teslim edildi. Kazada yaşamını yitiren Beril Gebeş'in cenazesi ise henüz Türkiye'ye gönderilmedi. Kazada hayatını kaybedenlerden bazıları bugün toprağına verildi. İşte acı ve hüznü dolu törenler...



İran'da düşen Türk jetinde hayatını kaybeden Mina Başaran ve Sinem Akay, Burcu Gündoğar Urfalı Ataköy Beşinci Kısım'da ikinci namazına müteakiben kılınan cenaze namazının ardından toprağına verilmek üzere kabristana gönderildi.



FOTO:İHA – Anne ve baba Başaran, kızlarının tabutları başında ağladı...

BABA BAŞARAN'IN GÖZYAŞLARI

Mina Başaran ve Burcu Gündoğar Urfalı'nın cenazeleri Ataköy 5. Kısım Ömer Duruk Camii'ne getirildi. Mina Başaran'ın babası Hüseyin Başaran, annesi Beril Başaran, kardeşi Can Başaran da camiye geldi. Güçlkle ayakta durduğu görülen baba Başaran, kızının tabutu başında uzun süre gözyaşı döktü. Başaran tabut başında bir yakına sarılarak ağladı.

BİR KİŞİ FENALIK GEÇİRDİ

Bu esnada tabut başında aile üyelerinden birisi fenalık geçirdi.



FOTO:İHA – Burcu Gündoğar Urfalı'nın eşi Sinan Urfalı (soldaki) ve Mina Başaran'ın nişanlısı Murat Gezer. (sağdaki)

Cenaze töreninde Mina Başaran'ın nişanlısı Murat Gezer ve Burcu Gündoğar Urfalı'nın eşi Sinan Urfalı cenaze töreninde birbirlerini teskin etmeye çalıştılar.